
Zarządzenie Nr 48/9/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 oraz ust. 2 
Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
    

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 
1.873.445,56 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 
1.873.445,56 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 

wynoszą 613.754.424,80 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       400.404.750,73 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    213.349.674,07 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          554.903.454,83 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       58.850.969,97 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 31.009.779,72 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 14.837.671,72 zł, 
 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 649.947.818,70 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       424.878.185,63 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    225.069.633,07 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 575.044.232,01 zł, w tym rezerwa w wysokości 
2.883.757,16 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 74.903.586,69 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 30.950.083,52 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 14.839.671,72 zł, 
 
 



e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wynoszą 
100.550.522,86 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 29.928.351,88 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 70.622.170,98 zł.   

 
 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  991.105,00 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 1.544.538,14   zł. 
 
 
 

§ 4 
 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-

rentowe w wysokości 4.000,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  19.719,02 zł.   
 
 
                                                                   § 5 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na wzrost mediów w wysokości 200.500,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 259.500,00  zł.   
 
      § 6 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
  

  Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Grzegorz Rusiecki 
 
 
 
 
 


